ערך במשך שלוש שנים את כתב העת "שרמות" ועד כה פורסמו שישיה קובצי שירה פרי עטו.

לאחר סיום התואר הראשון בהיסטוריה וב-מקרא, בשילוב תעודת הוראה, עבר הרב חיון לגור בגליל ובמשך עשר שנים חנך ולימד בתי-כון בעמק יזרעאל. הוא למד בבית המדרש לר' בנימין-על-שם שכטר לתואר שני בתלמוד והלכה ולרבנות. במהלך לימודי הרבנות סיים גם לימודי תמיכה רוחנית. משנת תשס"ט (2008) הוא משמש רב הקהילה ותומך רוחני. הוא מנהל את רשת מדרשות שכטר ברחבי הארץ ועומד בראש מדרשת הכרמל בחיפה. הוא גם מכהן כנשיא כנסת הרבנים (המסורתיים) בישראל וממשיך את לימודיו לתואר שלישי במשפט עברי.